
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 08 червня 2018 року                                                                 № 473
    

м. Кропивницький

Про дострокове припинення 
повноважень депутата обласної 
ради Абрамяна В.Ю.

Відповідно до пункту 2 частини 2 статті 5 Закону України “Про статус
депутатів місцевих рад”, пункту 10 частини 1 статті 43 Закону України “Про
місцеве  самоврядування  в Україні”,  статті  90  Закону України  “Про місцеві
вибори”  на  підставі  заяви  депутата  Кіровоградської  обласної  ради  сьомого
скликання  Абрамяна  Вартана  Юрійовича,  обраного  по  багатомандатному
мажоритарному  виборчому  округу  №40  від  Регіональної  організації
політичної партії “Опозиційний блок” у Кіровоградській області,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Достроково  припинити  повноваження  депутата  Кіровоградської
обласної ради сьомого скликання Абрамяна Вартана Юрійовича, обраного по
багатомандатному мажоритарному виборчому округу №40 від  Регіональної
організації політичної партії “Опозиційний блок” у Кіровоградській області.

2. Внести  зміни  до  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від
04 грудня 2015 року № 8, а саме: 

виключити Абрамяна Вартана Юрійовича, обраного від Регіональної
організації політичної партії “Опозиційний блок” у Кіровоградській області,
зі  складу  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового
комплексу та земельних відносин.



2

3. Направити  дане  рішення  до  Кіровоградської  обласної   виборчої
комісії  для  прийняття  рішення  про  обрання  депутатом  наступного  за
черговістю кандидата в депутати у виборчому списку Регіональної організації
політичної партії “Опозиційний блок” у Кіровоградській області.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

